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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L01504034J

2. Data e Regjistrimit 04/03/2010
3. Emri i Subjektit ENGINEERING-SYSTEMS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/02/2010
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/02/2010
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Farke SELITE Rruga "PETI" ,Nd. 6; H. 9, Ap.19 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Studime,projektime,ndertime civile hidroteknike dhe 
hidroenergjitike,prodhim dhe tregetim te energjise 
elektrike,ndertim e shfrytezim te rrjetit hidroenergjitik,linje 
prodhimi uji te pishem dhe lengje te tjera e mirembajtje te 
tyre.Import-eksport,tregtim me shumice dhe pakice te 
makineri e paisje,materiale ndertimi e hidrosanitare paisje 
teknologjike,paisje elektronike.Tregtimin e artikujve te 
ndryshem te te gjitha llojeve me shumice dhe pakice,artikuj 
te ndryshem ushqimore etj.Aktivitete ne fushen e 
ndertimit:germime dheu me punime eventuale murature e 
beton arme,prodhim materiale ndertimi,ndertime civile dhe 
ekonomike,ndertime rrugore,hidraulike e hidroteknike,vepra 
te veçanta e punime specifike,punime restaurimi,punime 
karpentiere etj.
Merita Mullademi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/02/2015                Deri: 16/02/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MeritaMullademi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ENGINEERING-SYSTEMS
E-Mail: am.engineering.systems@gmail.com  
Telefon: 0684011896  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-359773-03-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-576625-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit te vitit 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

11/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-864107-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: dorezim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

27/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-894370-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesimi i kodit ekonomit (NVE). 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E82A0F3F-E116-4311-89C6-ACFF4D6212BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3E269EC-9C84-43E8-8A50-C043EC5C2510
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08462B81-005A-4DE0-8CCB-555D9A0F6BE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D846E6D-4AE8-4C3E-A463-8556F51BCF90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18BA912F-62CC-4E68-BBB0-9A55913DEC3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E53B585E-B0C9-405F-8CA3-391F2AAD3CA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=393EBB58-923C-42FE-A505-6E3EF8F78EA2
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-066891-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 25.05.2015, ku 
eshte vendosur ndryshimi i selise se shoqerise.Depozitim i vendimit te ortakut te vetem 
date 25.05.2015, ku eshte vendosur vazhdimi ne detyren e administratores e zj.Merita 
Mullademi nga data 16.02.2015 deri ne 16.02.2020. Saktesim i kodit ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 5, Rruga Irfan Tomini, Pallati nr 10/4, shkalla nr 2, apartamenti 
nr 11;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         Pallati i 
Ri, Kati i Peste,  prane Liqenit Artificial.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Merita Mullademi")                    
, Nga Data ishte                      ("16/02/2010")            u be              ("16/02/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Merita Mullademi")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("16/02/2015")            u be              ("16/02/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-083401-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Fianciar 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

09/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-085329-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: u depozitua bilanci i vitit 2011

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39DBE228-4707-4285-B49D-91AA3CF0BE34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39DBE228-4707-4285-B49D-91AA3CF0BE34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C25C6A63-E9AF-4D04-8019-1E89F4181390
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC702F5C-9234-430F-91CE-4ADFA649CBBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC702F5C-9234-430F-91CE-4ADFA649CBBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A67A0E5B-883B-4947-B10B-96938622320F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BED1EECB-8FD7-43C8-B850-4B6AF3D8BFB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16F885BB-D22A-4A9B-8C45-4E04D82A57FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6365F3F3-E6F9-4375-9590-A928F00DFE89
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-168527-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-842754-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-874550-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-877520-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41ADA490-9000-44A8-8157-87F2DBC37A25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F078E971-A3A0-4902-BD5D-D22FB16B2555
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=678C6416-055E-407E-A992-F493FFF2968A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71211DBB-F899-4FCE-9531-0C7DA3CF76C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5B50BC3-4B39-4E90-A6F8-197DB6C60A4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2C6E1AD-A5DF-4E1B-BB9E-2F520C747DA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B15718E-443A-4DC2-A83C-3392E1287962
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B3D76D0-3E16-43FA-BCB6-5F59C4751598
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82E0F9CD-A322-469B-A884-036918BB6C0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23A766D0-A2F8-4B44-BB45-0A4C077DE385
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E0FC262-B664-4533-A087-951E762D00DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E0FC262-B664-4533-A087-951E762D00DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=464633B9-B11B-4345-97D1-AF61860BC820
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EE8A456-C83E-4C2A-9EA6-BDB01F1FD977
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=297DA52B-033D-428D-BEAC-C7454F7D2144
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B523FCC-0CBE-4441-AEE0-10AFAE759D2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=462B217D-E643-4ABF-B0DF-307DC73D552C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FEF41BE-C05B-4DBE-8418-3FEA1778A26F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C1DA5F6-4E48-4AF4-9B01-493683C76C6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C240F8B-15FB-4BB6-9FC0-59B3DEF07607
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85AB320D-24CC-44F6-AFE9-994A7616CACA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85AB320D-24CC-44F6-AFE9-994A7616CACA
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

07/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-047549-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
20.12.2018, per ndryshim adrese kryesore 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("am.engineering.systems@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Rruga "Peti", Pallati Sigers nr.6, Hyrja 9, Apartamenti 18.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 5, Rruga Irfan Tomini, Pallati nr 10/4, shkalla nr 2, apartamenti nr 11;         
"

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-053773-01-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te Vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-275349-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1429D35-F10A-4AFE-A599-10CFD21405C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FFDFAA1-2B2A-42A4-A3E5-2DB7BD228C5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30D20D42-3014-46FA-8FF7-BB7CBF32F2EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E60B6119-2B8B-451C-97DC-CB973B7F05C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E212B68-0F71-461A-9BFC-E2C7734540C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E212B68-0F71-461A-9BFC-E2C7734540C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D84D6BC2-8ACE-4BF0-9E20-F384B1B6B326
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F4E530B-1ECF-4C0C-ADFD-4D02D475C2C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D5D1438-9D5C-4872-A552-592463452631
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=121ADFBA-90EB-4714-BB76-693404CB3D01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=121ADFBA-90EB-4714-BB76-693404CB3D01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F84424F0-3F67-492B-AC08-0E54B2FAD2B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=530A219A-B57E-40DA-9404-1ABC585EA323
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=222D5A72-BDD9-4F77-8C8C-BD12D72E2DBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21C4E8B8-62DB-47D3-9BB8-D6CA648FC6CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1EAB4CA-60B1-4EB3-BBFA-DA9DDECBEFE6


6

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendimi miratimit te bilancit dhe pasqyrave financiare 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar(1).xlsx
Shenime per pasqyrat financiare 2018.pdf

20/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-435357-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.02., datë 16.12.2019, të ortakut të 
vetëm të shoqërisë ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Irfan Tomini, Pallati 10/4, Shkalla 2, Ap.11;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         Rruga 
"Peti", Pallati Sigers nr.6, Hyrja 9, Apartamenti 18.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-470419-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit, datë 10.02.2020 ku është vendosur:  
Riemërim administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Merita Mullademi")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("16/02/2020")            u be              ("16/02/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-553203-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (exel).xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E02E216-D1B8-4108-9AA0-DA846A372772
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A39E89BC-42AC-438B-B482-F97602D0C9F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6136A219-AD3D-44CB-BFAC-B1853105A640
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DFAD174-AF57-4772-8D48-1E8884960E39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD4EB6C6-E7E0-475C-A0EB-46C27F3D39F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23DA0735-CCC9-49DA-A620-E62C2E914FC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23DA0735-CCC9-49DA-A620-E62C2E914FC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A720B2E-7AC7-4B21-95A8-284000826840
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=968DEED3-02A6-4F54-B31B-C4933938CC96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=968DEED3-02A6-4F54-B31B-C4933938CC96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=583E5B8E-7434-46EF-AC90-EDDF70DD6D3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1A2E0D7-368E-4122-8D50-2EB4EF338503
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Sqarim spjegues per pasqyrat financiare 2019.pdf
Vendim ortaku miratim bilanci 2019.pdf
Relacion mbi ecurine e aktivitetit 2019.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Bilanci 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

01/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-710563-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 28.05.2021 për ndryshim  adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SELITE;         
Rruga "PETI" ,Nd. 6; H. 9, Ap.19;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.5, Rruga Irfan Tomini, Pallati 10/4, Shkalla 2, Ap.11;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-745404-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Relacion spjegues.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendim miratim bilanci.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (exel) 2020.xlsx

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-960732-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Shenime spjeguese per pasqyrat financiare 2021.pdf
Bilanci 2021 Engineering-Systems Shpk(PDF).pdf
Vendim miratim bilanci.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A810E1E3-6637-4882-9306-0DFC31DECAFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89D4A289-6B48-4637-928D-6B3C802A2346
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90855785-CB1F-4463-A812-BF11089DE0BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DCACA33-FED2-49B7-92E4-B214BCC0F3CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A920687-D14E-4977-8B61-2F2D9DE545D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F40B0951-8365-40CE-82DB-63B96FB5481F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1DEAAA5-9155-4DEB-A7E2-2FAD6B4DB44E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7FD3BDD-0C10-46F7-B297-59E0A8D717BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7FD3BDD-0C10-46F7-B297-59E0A8D717BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D13CE4F-79A6-4D6F-A06E-B02A5270BBF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17EAAE72-AE71-4B0F-94E0-EF1AA239E628
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48F4D1D4-61C7-4641-8B76-1E1C0DAE3659
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78A621CE-6F71-4F21-9224-90F74AEC995D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70E48762-B7FB-496E-A652-05AB56DD364D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA91B8C1-84A9-4EEC-B9E5-6DF866C99A7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=630D6A8A-C690-4302-9221-858F058CF8F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9208EB7C-08F2-4DF0-B974-564682590D87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A841C2D-F27A-4250-8A1C-DD7AB962BB98
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13/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-153676-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Signed_VENDIMORTAKUmiratimbilanci2022.pdf
Signed_10Relacionperpasqyratfinanciare (1).pdf
_Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
_Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx

28/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-180670-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 17/05/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9B2D141-EF67-4289-BAC3-8EC22B30AEC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1230837F-8399-43A9-86DA-17070DFD74D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7A778C8-5126-443F-9FB8-A52B17EE408F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77CDDC6E-9918-440A-A646-0AFDCE797738

